REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KIESHILLI BASHKIAK

Roskovec,méig_, _LO_2024

VENDIM
NR (Ol pATEE O 2024
PER

ZEVENDESIMIN E VAKANCES NiE KOMISIONET E PERHERSHME TH
KESHILLIT BASHKIAK

-N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015"Pér Vetéqgeverisjen vendore," neni 54 gérma a, VKB
Nr.19 daté 27.03.2020 “Pér miratimin e Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit t&
Bashkis& Roskovec” neni 31 pika 10, Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI :

- Zévendésimin e vakancés né Komisionet € Pérheréshme té Késhillit si mé poshté:

KOMISIONI PEER ZHVILLIMIN URBANISTIK DHE NDERTIMET

Ishte :
1.Rrapi Hazizi -Kryetar
2.Dhurata Malka -Zv kryetar
3.Elmaz Cepele - Anétar
4 Pegiola Toro -
5.Esmeralda Musko -

Béhet :
1.Rrapi Hazizi -Kryetar
2.Dhurata Malka -Zv kryetar
3.Elmaz Cepele - Anétar
4.Pegiola Toro -
5.Aleksandra Lamaj -

Bashkia Roskovec-Qendér Roskovec,web:www.bashkiaroskovec.gov.al,info@bashkiaroskovec.gov.al



KOMISIONI PEER MBROJTJEN DHE SHiENDETIN PUBLIK

Ishte :
1.Antueno Pelo -Kryetar
2.Esmeralda Musko  -Zv kryetar
3.Zhaku Metushi -Anétar
4.Sara Bibo Qamili -
5.Fredi Feleqi -

Béhet :
1. Antueno Pelo -Kryetar
2.Aleksandra Lamaj  -Zv.kryetar
3.Zhaku Metushi -Anétar
4.Sara Bibo Qamili -

5.Fredi Feleqi -

e Ngarkohet Sekretaria e Késhillit Bashkiak dhe Komisionet e Pérheréshme
pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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